
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1      S 8     S 10     S 9
   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 32 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME KITO  (rpr 0862.864.785)

  1 0001 (0A) + kA0
    25.0

    23.67     97.12    111.99      0.00      0.00      0.00      9.96    163.72      0.00     62.50      0.00
   468.96      0.00      0.00    468.96

  2 0002 (0B) + kB0
    25.0

    23.67     97.12    111.99      0.00      0.00      0.00      9.96    165.50      0.00     62.50      0.00
   470.74      0.00      0.00    470.74

  3 0101 (1B) + k1B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    242.85      0.00    100.00      0.00
   664.03      0.00      0.00    664.03

  4 0102 (1A) + k1A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    123.85      0.00    125.00      0.00
   622.33      0.00      0.00    622.33

  5 0201 (2B) + K2B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    159.55      0.00    100.00      0.00
   580.73      0.00      0.00    580.73

  6 0202 (2A) + K2A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    219.05      0.00    125.00      0.00
   717.53      0.00      0.00    717.53

  7 0301 (3B) + K3B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    183.35      0.00    100.00      0.00
   604.53      0.00      0.00    604.53

  8 0302 (3A) + K3A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    135.75      0.00    125.00      0.00
   634.23      0.00      0.00    634.23

  9 0401 (4B) + K4B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    159.55      0.00    100.00      0.00
   580.73      0.00      0.00    580.73

 10 0402 (4A) + K4A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    165.50      0.00    125.00      0.00
   663.98      0.00      0.00    663.98

 11 0501 (5B) + K5B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    129.80      0.00    100.00      0.00
   550.98      0.00      0.00    550.98

 12 0502 (5A) + K5A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    111.95      0.00    125.00      0.00
   610.43      0.00      0.00    610.43

 13 0601 (6B) + K6B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    113.74      0.00    100.00      0.00
   534.92      0.00      0.00    534.92

 14 0602 (6A) + K6A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    296.40      0.00    125.00      0.00
   794.88      0.00      0.00    794.88

 15 0701 (7B) + K7B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    225.00      0.00    100.00      0.00
   646.18      0.00      0.00    646.18

 16 0702 (7A) + K7A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    141.70      0.00    125.00      0.00
   640.18      0.00      0.00    640.18

 17 0801 (8B) + K8B
    40.0

    37.86    155.39    111.99      0.00      0.00      0.00     15.94    219.05      0.00    100.00      0.00
   640.23      0.00      0.00    640.23

 18 0802 (8A) + K8A
    50.0

    47.33    194.24    111.99      0.00      0.00      0.00     19.92    183.35      0.00    125.00      0.00
   681.83      0.00      0.00    681.83

 19 0901 (9B) + K9B
    60.0

    56.79    233.09    111.99      0.00      0.00      0.00     23.90    120.28      0.00    150.00      0.00
   696.05      0.00      0.00    696.05

 20 0902 (9A) + K9A
    74.0

    70.04    287.47    111.99      0.00      0.00      0.00     29.48     84.43      0.00    185.00      0.00
   768.41      0.00      0.00    768.41

 21 GARAGE 1
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.23      0.00      0.00     64.23

 22 GARAGE 2
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.23      0.00      0.00     64.23

 23 GARAGE 3
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.08      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.31      0.00      0.00     64.31

 24 GARAGE 4
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.23      0.00      0.00     64.23

 25 GARAGE 5
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.23      0.00      0.00     64.23

 26 GARAGE 6
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.23      0.00      0.00     64.23

 27 GARAGE 7
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.23      0.00      0.00     64.23

 28 GARAGE 8
    12.0

    11.36      0.00      0.00     18.09      0.00      0.16      4.78      0.00      0.00     30.00      0.00
    64.39      0.00      0.00     64.39

 29 Elitas
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2    S 7-1      S 8     S 10     S 9
   AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 32 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME KITO  (rpr 0862.864.785)

verdeeld bedrag    946.57   3511.84   2239.80    144.72      0.00      0.24    398.42   3344.37      0.00   2500.00      0.00
 13085.96      0.00      0.00  13085.96

te verdelen bedrag    946.45   3511.79   2239.80    144.72      0.00    398.54      0.00   3685.75      0.00   2500.00      0.00
 13427.05      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.29      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -341.38     0.00     0.00     0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens hun aandelen, #/904
S  3 alle appartementen volgens hun aantal, #/20
S  4 alle garages volgens hun aandelen/aantal, #/96
S  5 alle garages boven volgens hun aandelen/aantal, #/48
S  6 electriciteit
     1 electriciteit garages  31/03/2008-31/03/2021       eenheidsprijs = 0.40 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  7 water
     1 watertellers  31/03/2020-31/03/2021       EP = 5.95 (water 4.77 - zout 0.34) - VR = 106.00 ()
S  8 privaat door te rekenen
S  9 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
S 10 garagepoorten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME KITO

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 407427/12/2020 602000 electriciteit Engie, voorschot     199.27 S 6
 411327/03/2021 602000 electriciteit Engie voorschot     199.27 S 6
 402931/10/2020 603000 reiniging Vermoclean, 10/20     262.99 S 2
 405630/11/2020 603000 reiniging Vermoclean, 11/20     262.99 S 2
 407231/12/2020 603000 reiniging Vermoclean 12/20     262.99 S 2
 408431/03/2021 603000 reiniging Vermoclean 01/21     262.99 S 2
 410128/02/2021 603000 reiniging Vermoclean 02/21     262.99 S 2
 411431/03/2021 603000 reiniging Vermoclean 03/21     262.99 S 2
 407030/12/2020 603021 reiniging huisvuil Lefere, vuilniszakken en pmd      59.00 S 2
 409104/02/2021 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift 01/02/21-28/02/22    1413.28 S 2
 410016/02/2021 604002 lift onderhoud en herstel vervangen telefoonruit in de lift      75.60 S 2
 401501/10/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 10/20      17.89 S 2
 404901/11/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 11/20      18.34 S 2
 406001/12/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 12/20      18.32 S 2
 407901/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus 01/21      17.89 S 2
 408601/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus 02/21      17.89 S 2
 410723/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus 03/21      17.89 S 2
 404709/11/2020 604004 lift technische controle BTI, contract keuring     113.45 S 2
 401225/10/2020 605000 syndicus - loon apt 10/20     350.00 S 3
 405325/11/2020 605000 syndicus - loon apt 11/20     350.00 S 3
 406325/12/2020 605000 syndicus - loon apt 12/20     350.00 S 3
 407625/01/2021 605000 syndicus - loon apt 01/21     352.60 S 3
 408825/02/2021 605000 syndicus - loon apt 02/21     352.60 S 3
 410925/03/2021 605000 syndicus - loon apt 03/21     352.60 S 3
 401225/10/2020 605001 syndicus - loon gar 10/20      24.00 S 4
 405325/11/2020 605001 syndicus - loon gar 11/20      24.00 S 4
 406325/12/2020 605001 syndicus - loon gar 12/20      24.00 S 4
 407725/01/2021 605001 syndicus - loon gar 01/21      24.24 S 4
 408925/02/2021 605001 syndicus - loon gar 02/21      24.24 S 4
 410925/03/2021 605001 syndicus - loon gar 03/21      24.24 S 4
 401125/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      22.00 S 3
 405225/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      22.00 S 3
 406225/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      22.00 S 3
 407825/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      22.00 S 3
 409025/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      22.00 S 3
 411025/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      22.00 S 3
 405806/12/2020 606001 water Farys, voorschot     875.00 S 7
 410507/03/2021 606001 water Farys voorschot     875.00 S 7
 409217/02/2021 606003 zout verzachter 150 kg      81.68 S 7
 406631/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 406731/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 409317/02/2021 609005 waterverzachter Aqua Tech onderhoud     164.30 S 2
 411531/03/2021 610000 gemene delen - intern Van Gils schilderen inkomdeuren     745.45 S 1
 411615/03/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 411731/03/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 7    1854.07 S 7
 411731/03/2021 700000 afrekening A 32   13427.05 S 16

totalen 13427.05 13427.05

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens hun aandelen, #/1.000    946.45 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens hun aandelen,   3511.79 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens hun aantal,    2239.80 S 3
                    S 4  alle garages volgens hun aandelen/aantal,    144.72 S 4
                    S 6  electriciteit     398.54 S 6
                    S 7  water    3685.75 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   13427.05

totalen 13427.05 13427.05

Totalen per kostenrekening
602000 electriciteit électricité     398.54
603000 reiniging nettoyage    1577.94
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      59.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1413.28
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur      75.60
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     108.22
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     113.45
605000 syndicus - loon apt syndic - renumér. apt    2107.80
605001 syndicus - loon gar rénumération syndic - gar     144.72
605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME KITO

606001 water eau    1750.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur      81.68
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     745.45
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2500.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1854.07
700000 afrekening décompte   13427.05

totalen 13427.05 13427.05

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      11.58102000 afrondingen
A 32       0.29 411731/03/2021
nieuw saldo      11.87

vorig saldo     559.63103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     930.46106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   53047.36151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 411615/03/2021
nieuw saldo   55547.36

vorig saldo    1369.15161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    3077.68191000 exploitatie koud water
A 32     341.38 411731/03/2021
nieuw saldo    2736.30

vorig saldo    1854.07491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 7    1854.07 411731/03/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 32 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME KITO

zichtrekening              BE73 7385 1226 0860

2020/058 saldo vorige periode    2545.05
 400608/10/2020 2020/059 reiniging                  ref 3998     262.99    2282.06
 400712/10/2020 2020/060 reiniging huisvuil         ref 4000      56.00    2226.06
 400812/10/2020 2020/060 diverse kosten             ref 3999     250.00    1976.06
 400915/10/2020 2020/061 electriciteit              ref 4001      95.55    1880.51
 401022/10/2020 2020/062 vereffening R/C syndic     294.93    1585.58
 401325/10/2020 2020/063 syndicus - administratie   ref 4011      22.00    1563.58
 401425/10/2020 2020/063 syndicus - loon            ref 4012     374.00    1189.58
 401626/10/2020 2020/064 lift - telefoon            ref 4015      17.89    1171.69
 401726/10/2020 2020/064 uw betaling A 31                        P 29     101.23    1272.92
 401827/10/2020 2020/065 uw betaling A 31                        P 6     676.47    1949.39
 401927/10/2020 2020/065 uw betaling A 31                        P 9     585.37    2534.76
 402028/10/2020 2020/066 uw betaling A 31                        P 17     585.37    3120.13
 402128/10/2020 2020/066 uw betaling A 31                        P 5     585.37    3705.50
 402202/11/2020 2020/067 uw betaling A 31                        P 27     114.33    3819.83
 402302/11/2020 2020/067 uw betaling A 31                        P 15     585.37    4405.20
 402404/11/2020 2020/068 uw betaling A 31                        P 16     676.47    5081.67
 402504/11/2020 2020/068 uw betaling A 31                        P 3     585.37    5667.04
 402609/11/2020 2020/069 uw betaling A 31                        P 7     585.37    6252.41
 402709/11/2020 2020/069 uw betaling A 31                        P 24     114.33    6366.74
 402809/11/2020 2020/069 uw betaling A 31                        P 12     676.47    7043.21
 403009/11/2020 2020/069 reiniging                  ref 4029     262.99    6780.22
 403111/11/2020 2020/070 uw betaling A 31                        P 11     585.37    7365.59
 403211/11/2020 2020/070 uw betaling A 31                        P 2     448.74    7814.33
 403312/11/2020 2020/071 uw betaling A 31                        P 23     114.33    7928.66
 403412/11/2020 2020/071 uw betaling A 31                        P 1     448.74    8377.40
 403513/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 8     676.47    9053.87
 403613/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 25     114.33    9168.20
 403713/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 4     676.47    9844.67
 403813/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 22     114.33    9959.00
 403913/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 21     114.33   10073.33
 404013/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 20     864.08   10937.41
 404113/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 26     114.33   11051.74
 404213/11/2020 2020/072 uw betaling A 31                        P 10     676.47   11728.21
 404316/11/2020 2020/073 uw betaling A 31                        P 14     676.47   12404.68
 404416/11/2020 2020/073 uw betaling A 31                        P 28     114.33   12519.01
 404516/11/2020 2020/073 uw betaling A 31                        P 19     767.55   13286.56
 404617/11/2020 2020/074 uw betaling A 31                        P 13     585.37   13871.93
 404817/11/2020 2020/074 lift technische controle   ref 4047     113.45   13758.48
 405023/11/2020 2020/075 lift - telefoon            ref 4049      18.34   13740.14
 405123/11/2020 2020/075 uw betaling A 31                        P 18     676.47   14416.61
 405425/11/2020 2020/076 syndicus - administratie   ref 4052      22.00   14394.61
 405525/11/2020 2020/076 syndicus - loon 11/20      ref 4053     374.00   14020.61
 405710/12/2020 2020/077 reiniging                  ref 4056     262.99   13757.62
 405914/12/2020 2020/078 water                      ref 4058     875.00   12882.62
 406121/12/2020 2020/079 lift - telefoon            ref 4060      18.32   12864.30
 406425/12/2020 2020/080 syndicus - administratie   ref 4062      22.00   12842.30
 406525/12/2020 2020/080 syndicus - loon 12/20      ref 4063     374.00   12468.30
 406831/12/2020 2020/081 bankkosten                 ref 4066      21.00   12447.30
 406931/12/2020 2020/081 bankkosten                 ref 4067     180.00   12267.30
 407107/01/2021 2021/001 reiniging huisvuil         ref 4070      59.00   12208.30
 407311/01/2021 2021/002 reiniging                  ref 4072     262.99   11945.31
 407514/01/2021 2021/003 electriciteit              ref 4074     199.27   11746.04
 408025/01/2021 2021/004 syndicus - loon apt        ref 4076     352.60   11393.44
 408125/01/2021 2021/004 syndicus - loon gar        ref 4077      24.24   11369.20
 408225/01/2021 2021/004 syndicus - administratie   ref 4078      22.00   11347.20
 408325/01/2021 2021/004 lift - telefoon            ref 4079      17.89   11329.31
 408504/02/2021 2021/005 reiniging                  ref 4084     262.99   11066.32
 408722/02/2021 2021/006 lift - telefoon            ref 4086      17.89   11048.43
 409425/02/2021 2021/007 syndicus - loon apt        ref 4088     352.60   10695.83
 409525/02/2021 2021/007 syndicus - loon gar        ref 4089      24.24   10671.59
 409625/02/2021 2021/007 syndicus - administratie   ref 4090      22.00   10649.59
